أوصي المجلس التنفيذي بالموافقة على التمويل المقترح بالقرار التالي: .54

يقرر: أن يمنح الصندوق جمهورية سان تومي وبرينسيبي منحة في إطار إطار استدامة الديون بمبلغ
بمبلغ أربعة ملايين وستمائة وواحد وستين ألف يورو

(4 661 000 يورو) منها خمسمائة ألف يورو (500 000 يورو) كتمويل مسبق أو ما يعادل خمسة 
ملايين وثلاثمائة ألف دولار أمريكي

(5 300 000 دولار أمريكي) منها خمسمائة وثمانية وستون ألف دولار أمريكي (568 000 دولار 
أمريكي) كتمويل مسبق، والتي ستخضع لشروط وأحكام

الشروط الواردة في هذا التقرير.

الرئيس ألفارو 
لاريو

Accord de financement négocié 

(L’accord de financement négocié sera transmis aux représentants au Conseil 

d’administration) 

Cadre logique